pcimarkpci MjgwNDowMWIzOjgyMDE6ZThmNjpkY2FkOmMwNTE6NDE3ZTpkMGFm:VGh1LCAxMiBKdW4gMjAyNSAxOTo1NjoyOCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br186

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMAPUÃ

Licitação

EXTRATO DO AVISO DE REMARCAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL – SRP - 004/2025

EXTRATO DO AVISO REMARCAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇO

e-SFINGE/TCE/MS: 60F81100EBA36F48A37016D74427170AE9A07742

ÓRGÃO:

PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2025

TIPO: .

OBJETO:

VALOR ESTIMADO:

DATA DA ABERTURA DA SESSÃO:

HORÁRIO DA ABERTURA DA SESSÃO: 08h:00min (Horário MS)

DISPOSIÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS:

.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

Luis Eduardo G. B. Rodrigues

Pregoeiro

Procuradoria Geral do Município

DECRETO P/Nº 146/2025, DE 11 DE JUNHO DE 2025.

MARIANA DE AMORIM MARTINS

O Prefeito Municipal de Camapuã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere a Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art. 1º MARIANA DE AMORIM MARTINS

Art. 2º

MANOEL EUGÊNIO NERY

Prefeito Municipal de Camapuã

Procuradoria Geral do Município

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº. 04/2025 –SEAFIP - Camapuã MS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAPUÃ/MS

1.DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

pcimarkpci MjgwNDowMWIzOjgyMDE6ZThmNjpkY2FkOmMwNTE6NDE3ZTpkMGFm:VGh1LCAxMiBKdW4gMjAyNSAxOTo1NjoyOCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br187

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

2. DOS REQUISITOS

3. DAS INSCRIÇÕES

4. DOS CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

pcimarkpci MjgwNDowMWIzOjgyMDE6ZThmNjpkY2FkOmMwNTE6NDE3ZTpkMGFm:VGh1LCAxMiBKdW4gMjAyNSAxOTo1NjoyOCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br188

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

5. DA SELEÇÃO E PROVA DE TÍTULOS

6. DOS RECURSOS

7. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

pcimarkpci MjgwNDowMWIzOjgyMDE6ZThmNjpkY2FkOmMwNTE6NDE3ZTpkMGFm:VGh1LCAxMiBKdW4gMjAyNSAxOTo1NjoyOCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br189

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

8. DA CONTRATAÇÃO

(serão entregues diretamente na clínica do ato do exame admissional)

9. DO PRAZO DE VALIDADE.

10. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

pcimarkpci MjgwNDowMWIzOjgyMDE6ZThmNjpkY2FkOmMwNTE6NDE3ZTpkMGFm:VGh1LCAxMiBKdW4gMjAyNSAxOTo1NjoyOCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br190

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

SIDNEY AFONSO SOBRINHO

ANEXO I

Função Quantidade
vagas

Carga
Horária
Semanal

Vencimento
Base Pré-requisitos Atribuições

pcimarkpci MjgwNDowMWIzOjgyMDE6ZThmNjpkY2FkOmMwNTE6NDE3ZTpkMGFm:VGh1LCAxMiBKdW4gMjAyNSAxOTo1NjoyOCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br191

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

pcimarkpci MjgwNDowMWIzOjgyMDE6ZThmNjpkY2FkOmMwNTE6NDE3ZTpkMGFm:VGh1LCAxMiBKdW4gMjAyNSAxOTo1NjoyOCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br192

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

LOTAÇÃO SALA
GALDINO –

REGIÃO DOS
GALDINOS

FICHA DE INSCRIÇÃO
CARGO/FUNÇÃO:

Lotação: Asilo)
Cozinheira (Lotação: Asilo)

Cuidador de Idosos. (Lotação: Asilo)

DADOS PESSOAIS

pcimarkpci MjgwNDowMWIzOjgyMDE6ZThmNjpkY2FkOmMwNTE6NDE3ZTpkMGFm:VGh1LCAxMiBKdW4gMjAyNSAxOTo1NjoyOCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br193

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

COMPROVANTE DA INSCRIÇÃO E ENTREGA DE TÍTULOS –
Função a que concorre:
Nome do Candidato:
Números de folhas entregues e vistadas: ___________________________________________

AVALIAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS
PARA CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL

01

02

03

Tempo de Serviço na Função a que concorre a uma vaga:

       PARA CARGOS DE NIVEL MÉDIO

01

02

com carga horária mínima de 360 horas/ aula)

03

Tempo de Serviço na Função a que concorre a uma vaga:

PARA CARGOS DE NIVEL SUPERIOR

01

pcimarkpci MjgwNDowMWIzOjgyMDE6ZThmNjpkY2FkOmMwNTE6NDE3ZTpkMGFm:VGh1LCAxMiBKdW4gMjAyNSAxOTo1NjoyOCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br194

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

02

03

Tempo de Serviço na Função a que concorre a uma vaga:

CRONOGRAMA

RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 035/2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025.